

Poistná zmluva

Číslo: 4419006946

DODATOK č. 7

Poist'ovňa: **KOMUNÁLNA poist'ovňa, a.s.**
Vienna Insurace Group
Štefánikova 17, 821 05 Bratislava

V zastúpení: Ing. Slávka Miklošová, predsedníčka predstavenstva a generálna riaditeľka
RNDr. Milan Fleischhacker, člen predstavenstva a námestník riaditeľa

IČO: 31595545

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vl.č. 3345 / B

(ďalej len „poist'ovňa“)

a

Poistník a poistený: **Obec Topoľčianky**
Obecný úrad, Hlavná č. 114, 951 93 Topoľčianky

V zastúpení: Juraj Mesko, starosta obce

IČO: 00308536

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu xxxxxxxx

IČ DPH: xxxxxxxxxxxxxx

odd. xxx, vl. č. xxxx

(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka a Rámcovej dohody č. RD – 05/2015 pre poistenie majetku a poistenie zodpovednosti za škodu osôb túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné stany v tejto zmluve dohodli.

S účinnosťou od **01.10.2025** (00:00h) sa mení poistná zmluva nasledovne:

Vložka č. 1: Živelné poistenie

b) Zaraduje sa do poistenia hnutel'ný majetok **BAGER JKW-16** podľa faktúry č.12500829 , na poistnú sumu **15 362,70 EUR**

Adresa rizika: Obec Topoľčianky

Upravená poistná suma	Ročné poistné EUR
b) 0,13 % z agregovanej poistnej sumy 15 362,70 EUR	2,00 EUR
Celkové ročné poistné:	2,00 EUR

Vložka č. 2: Poistenie pre prípad odcudzenia

b) Zaraduje sa do poistenia hnutel'ný majetok **BAGER JKW-16** podľa faktúry č.12500829 , na poistnú sumu **10 000,00 EUR**

Adresa rizika: Obec Topoľčianky

Upravená poistná suma	Ročné poistné EUR
b) 3,0 % z agregovanej poistnej sumy 10 000,00 EUR	30,00 EUR
Celkové ročné poistné:	30,00 EUR

Vložka č. 4: Poistenie strojov a elektroniky

a) Zaraduje sa do poistenia hnutel'ný majetok **BAGER JKW-16** podľa faktúry č.12500829 , na poistnú sumu **5 000,00 EUR**

Adresa rizika: Obec Topoľčianky

Upravená poistná suma	Ročné poistné EUR
a) 6,3 ‰ z agregovanej poistnej sumy 5 000.00 EUR	31,50 EUR
Celkové ročné poistné:	31,50 EUR

Ostatné položky tejto poistnej zmluvy zostávajú nezmenené.

Poistné za PZ +D1,2,3,4,5,6 . 4 479,65 EUR

Poistné za Dod. č. 7 **63,50 EUR**

Poistné za poistnú zmluvu a dodatok č.1-7 : 4 543,15 EUR.

Štvrťročné poistné : 1 135,79 EUR

**Úhrady na predpis realizovať s novým číslom účtu IBAN:SK25 5600 0000 0059 7977
6001**

V Zl. Moravciach dňa 29.9.2025 V _____ dňa _____

Obec Topoľčianky
Juraj Mesko, starosta obce

Komunálna poisťovňa
Mgr. Eva Klenková